Sicherheitsventil Serie SV25
Beschreibung Sicherheitsventil Serie SV25 mit Drehanlüftung; Körper Edelstahl 1.4571; Druckfeder Edelstahl 1.4310; Anwendung:
Druckluft, ungiftige, nicht brennbare Gase, die frei austreten dürfen
Hinweis Die Ventile sind bauteilgeprüft und werden nur mit gesicherter Plombenscheibe ausgeliefert
G DN [mm] Einstelldruck [bar] Dichtung Mediumstemperatur [°C] Typ
1/4" 7,5 0,2 FKM -20...200 SV-25-14-8-0,2
1/4" 7,5 0,3 FKM -20...200 SV-25-14-8-0,3
1/4" 7,5 0,6 FKM -20...200 SV-25-14-8-0,6
1/4" 7,5 0,8 PTFE -60...225 SV-25-14-8-0,8-T
1/4" 7,5 1 FKM -20...200 SV-25-14-8-1
1/4" 7,5 12 FKM -20...200 SV-25-14-8-12
1/4" 7,5 15,6 FKM -20...200 SV-25-14-8-15,6
1/4" 7,5 19 FKM -20...200 SV-25-14-8-19
1/4" 7,5 30 PTFE -60...225 SV-25-14-8-30-T
1/4" 7,5 50 PTFE -60...225 SV-25-14-8-50-T
1/4" 7,5 7,3 FKM -20...200 SV-25-14-8-7,3
1" 20 0,2 FKM -20...200 SV25-10-20-0,2
1/2" 11 0,2 FKM -20...200 SV25-12-11-0,2
1/2" 11 0,5 FKM -20...200 SV25-12-11-0,5
1/2" 11 11 FKM -20...200 SV25-12-11-11
1/2" 11 12 FKM -20...200 SV25-12-11-12
1/2" 11 25 FKM -20...200 SV25-12-11-25
1/2" 11 7,3 FKM -20...200 SV25-12-11-7,3
1/2" 11 8 FKM -20...200 SV25-12-11-8
1/4" 7,5 0,5 FKM -20...200 SV25-14-7,5-0,5
1/4" 7,5 30 PTFE -60...225 SV25-14-7.5-30-T
1/4" 7,5 50 PTFE -60...225 SV25-14-7.5-50-T
1/4" 7,5 15 FKM -20...200 SV25-14-8-15
1/4" 7,5 15,6 PTFE -60...225 SV25-14-8-15,6-T
1/4" 7,5 19 PTFE -60...225 SV25-14-8-19T
3/4" 16 0,2 FKM -20...200 SV25-34-20-0,2
3/4" 16 11 FKM -20...200 SV25-34-20-11
3/8" 10 0,5 FKM -20...200 SV25-38-10-0,5
3/8" 10 12 FKM -20...200 SV25-38-10-12
3/8" 10 6 FKM -20...200 SV25-38-10-6
3/8" 10 7,6 FKM -20...200 SV25-38-10-7,6
Abbildungen unverbindlich
Konstruktions-, Maß- und Werkstoffänderungen vorbehalten
© STASTO Automation KG 1 / 1 www.stasto.eu